ПРОТОКОЛ № 2
заседания антинаркотической комиссии
                                                                                                            17.03.2016 г.

с. Глядянское

Начало: 10.00 час

Председательствующий: Н.В. Глухова - заместитель Главы Администрации Притобольного района, заместитель председателя комиссии

Присутствовали: Тихонова Т.С., Сахаров С.В., Севостьянова Н.В., Семенова И.П., Архипов В.О., Маколдина А.В., Никифоров В.В., Юданов Ю.Ю.

Рассмотрены вопросы:
1. О состоянии работы по профилактике правонарушений и преступлений, связанных с незаконным оборотом наркотиков среди несовершеннолетних.
Заместитель Главы Администрации

Притобольного района, заместитель

председателя антинаркотической комиссии                                    Н.В. Глухова